
UCHWAŁA Nr XII/116/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/138/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 grudnia 
2016r w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności 

publicznej – świetlic, stanowiących własność Gminy Bisztynek.

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miejska w Bisztynku  uchwala, co następuje:
§ 1. W Regulaminie korzystania z  ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej – świetlic, 

stanowiących własność Gminy Bisztynek, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIV/138/16 Rady 
Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 grudnia 2016r w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania 
z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej – świetlic, stanowiących własność Gminy 
Bisztynek, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:
„Świetlice oraz ich wyposażenie mogą być udostępniane:

1) nieodpłatnie,  sołectwu na potrzeby  prowadzenia działalności, o której mowa w § 2, na 
potrzeby działalności statutowej OSP oraz na spotkania organizowane  lub współorganizowane 
przez Burmistrza, Radę  Miejską, jednostki organizacyjne gminy, radę sołecką, sołtysa oraz 
organizacje społeczne i  stowarzyszenia z terenu gminy – pod warunkiem, że nie wiążą się one 
z prowadzeniem działalności zarobkowej,

2) odpłatnie, w przypadku gdy nie jest realizowana działalność, o której mowa
w  pkt 1. na podstawie umowy najmu, za wyjątkiem świetlic, na które Gmina Bisztynek 
pozyskała dofinansowanie ze środków zewnętrznych, przez okres trwałości projektu, 
z zastrzeżeniem pkt 3.

3) w przypadku, w których Gmina Bisztynek pozyskała dofinansowanie ze środków 
zewnętrznych jedynie na budowę, przebudowę lub remont, odpłatność dotyczy wyposażenia 
świetlicy.

2) § 4 ust. 4-6 otrzymują brzmienie:
4. W celu odpłatnego wynajęcia świetlicy lub jej wyposażenia konieczne jest złożenie 

pisemnego wniosku zawierającego w szczególności; dane osobowe wynajmującego, cel 
wynajęcia i planowany okres udostępnienia przedmiotu najmu.

5. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowie.
6. Stawki opłat za najem określa Burmistrz Bisztynka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

Id: 3D3F109A-F602-4959-815B-9E46762A7455. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: 3D3F109A-F602-4959-815B-9E46762A7455. Podpisany Strona 2




